Falckii Jaworskiego Quietat.

Comparentes personae Curiam officii wactis quondam Caschen Capitani Pre-
 mienensis Erosus Gabriel Falckii Sarg merite et ordine
 ex nob a Termis Dicitibus Junibz Jurisdonibus suis quibus
 nis propriis et competens reddenda. Eiusdem Jurisdonem Cas-
 chen Capitani Premienensis quos ad actus et res attinet Secus sue
 coribus ac bonis suis quibuslibet totatis et plenarie in corporand
 atq; subiecta palam libere publice ac expresse recognovit.
 Quia ipse Nomen dicitur Jaworski Marjcz dicitur et post post
 de proterone certis se regentem non sui regentis tempore et hoc
 in ead p. tione specificat. Conuenerunt tamen et alii p. v. s.
 lentius et iniuriat. Curia Actis off. quos Secus atq; quibus
 ausentibus Regni facti tamen de vrbis quibus iniuriis dantur
 violentis et p. tencis in diem aut p. tencis interced. quiet
 tat emitte libere et absolute p. tencis pronant.
 p. tencis et fatam in toto et totam caput mortis fecit dan-
 nihilat sibi et suis post non p. tencis p. tencis imponen-
 do p. tencis.

Wybotranka et Jaworscy mutuo se Quietant et statuunt.

Comparentes personae Curiam officii wactis quondam Cas-
 chen Capitani Premienensis Nobles Joannes Wybotranka
 ab vna tamen Joannes Perhouri Paulus Petrus Iaworscy
 et non Alexander Iwanicki ab altera p. tencis Sani Mentis
 et p. tencis ex nob a Termis Dicitibus Junibz Jurisdonibus
 suis quibus nis propriis et competens reddenda. Eiusdem Jurisdonem Cas-
 chen Capitani Premienensis quos ad actus et res attinet Secus
 suadentibus ac bonis suis quibuslibet totatis et plenarie in corporand
 atq; subiecta palam libere publice ac expresse recognouerunt et quibuslibet illorum seorsim
 suo p. tencis inter se recognovit. Quia ipse et alii supra
 dicitur Joannes Perhouri et Paulus Petrus Iaworscy suo

et Eiusdem Samuelis Kosobovici Jurorali Comilitaris Phoris Casso
 fratre Illis et Illis Julij mi Ducis Exercitus Regni memoratis
 veni hujusmodi transactio inter eos et subditos suos de villa Turse et
 aliis bonis ex pertinet ad sortem Eiusdem Strij Belvona pupille
 sub Specie in processu Causis Specificatim Nominibus pro quibus
 rat habione Cavent ac se quod ab utrinque in scribunt sese
 mutuo et inuicem dabo ab utrinque vnde infrascriptis Actis et
 argutos in autoritate et reatibus in frascis Mutuis Constat
 hoc de abus quibus protestationis Criminalibus et Civilibus.
 eorumque structura ac in vna Causis et tenis et dante
 iniurijs Violentis inter se recognoscere et factis ab se Statuend
 modo quoduis intercedere et officio Cui Actis qui hinc ab utrinque
 recipere recognoscere et in scriptis hinc de Causis et actibus
 in vna vrbis ad facta quibus vnde et missis vnde se recognoscere
 et Supra factis ab se Statuend in recipere autoritate et reatibus
 Nominat et cognominat ad quoduis Iudicium et officio Regni
 quippe Iudicium expedire bellis vnde et missis ab utrinque
 in scriptis et quibus Modis ad Iudicium Iudicium Regni Lublin de
 vultus et in actis factis in quibus Causis prout et gradum
 dependere postmodum de quibuslibet et actibus antea et suble
 que in ipse Causis mutui actores et reatibus modo quod suble
 curis et suble decretis hinc in ipse Causis inter se recognoscere
 et factis Statuend Comparsibus hinc tam in suble Modis
 nibus quod factis Tribus prout et promulgata in exe actibus
 ab utrinque hinc die hinc quod pro ipse in ipse Decretis et factis
 ad implem que nunc et dependere de nunc quibus pecuniis
 Sessionum Turicium et alij Multis et nunc et factis Decretis
 et factis hinc inter se actores et reatibus sui recognoscere et factis
 Comparsibus hinc recipere apposita factis prout et factis
 non relatam actibus in ipse Causis et Decretis quibus Pecuniis
 Statibus in se de ipse latius prout quietam liberis et factis
 hinc et nunc et factis prout et factis prout et factis
 nunc Causis Decretis et prout quod suble in vna actibus
 intercedere inter et vna Causis et modificationibus hinc
 no et nunc factis perpetuum in ipse hinc

Nichil nisi Sapienter recognoscit tam Javorosy uterq; atq; Eius
 suo Fratri suo Bonifatio usq; Coniunctionem quo ad interest
 sortem Statuitur p[er] Sapientis Eius Samuelis Javoroski
 Ho Saksie Lang mente et corpore ext[ra] factus quos ut re
 cepit a for[is] suo proprio in simul et tenet Compares p[er]m[itt]it
 clebunt et tenentur putare suos Suedes in et sup[er] bon
 suis g[ra]tis oribus et humanis quibusq; pecunia habita et habed
 abinueni in scribant et obligant p[er] se. et quid sup[er] m[er]ito
 regales Javorosy et Eiusdem Bonifatio usq; m[er]ito Eiusdem
 Samuelis Javoroski vel in eue non Moris Sued
 is illis Eiusdem de Wysochawice Lipsiensi Putatis Sued.
 in p[ar]te Casus Specificata cu[m] p[ar]te sua regali seu alterius
 Anguis h[er]edit[is] et p[ar]t[is] eor[um] ad approb[ati]o[n]e[m] p[er] ip[s]os ab
 ueniam Inscrituram p[er] se. g[ra]tator vel tenet suo p[ar]te
 esse fuerit ad acta quenis autentica regni vim p[er] petente
 habed. in traditio[n]e duodecim Septimariis adducere
 op[er]to Statuere Regibus Danis Tem[er]ibus Simplicibus et
 p[ar]te Juro taxad et di[ct]a p[ar]te regales sibi ab utroque
 vel alter utriusq; eor[um] bono Statuere sup[er] m[er]ito Statuend[um]
 vel in euentu M[er]ito eor[um] p[ar]tem ad exequenda p[ar]te p[ro]p[ri]o
 re et locis Superis ex p[ar]te autolueny p[ar]tem in ben[ef]icij subit
 quid Danis Tem[er]ibus Simplicibus et p[ar]te Juro taxad
 et di[ct]a modo p[ar]te ad solvend[um] Suedibus ac re aliq[ui]as
 p[ar]ti ex p[ar]te Non completa complend[um] ultra ext[ra] me
 morata pars una p[ar]te non tenent[ur] p[ar]te ip[s]o postea
 ad instauram alienis p[ar]te p[ar]te complend[um] Sued ip[s]o Sued.
 cu[m] offi[ci]o p[ar]te Castres Capitan[us] Premis hec ex tunc se
 con[tra] sup[er] m[er]ito. quo ad vend[um] p[ar]te mediana temp[or]e in p[ar]te
 no[n] Citate Terra tanq[ua]m p[ar]te p[ar]te stare in p[ar]te p[ar]te
 danis p[ar]te p[ar]te h[er]edit[is] p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te
 iudicand[um] p[ar]te debet ut tenentur p[ar]te se suos Suedes
 ad ead[em] in scribant et obligant p[ar]te. illis Tem[er]ibus p[ar]te p[ar]te
 p[ar]te et aliis reb[us] ex inde consequens Casus. eiusdem Tem[er]ibus temp[or]e
 p[ar]te p[ar]te vera in fin[em] tate p[ar]te maior[em] Minor[em] tate Sued
 legone in tra vel extra Regna Seruicio Militari ad Minimenta

ad eam vel alij quibus debitis et legalibus impedimen-
tis non differens ad quatuordecim dies post mortem officij sui
habeat Capitanus Premissis et hinc de non nisi per litteras
honestas appellationes et eam procurator faceret ac postea ore popularium
pilotus vel simpliciter emanans suscipiens factis suis
premissis Tempore hinc Conventio et alij omnia suis reperiens
et defensus non subterfugas nec modo quod emanans hinc
suis per resignacione ad hinc in officio Mediane.

FERIA QUARTA ORIDIE FESTE SAN ^{31/10}
CTI PETRI IN VINCLIS ANNO DNI MIL
IMO SEXCIMO QUINTIMO OCTAVO.

BYDLENSKI ORESONSKI ROBORAT

Comparatus est Cora officio et accepit Castren Capitane Pre
mmissis hinc Franciscus Bydyński Lang mente et cor
poratus a Tempore Michls hinc suis donatus sub quibus
vis proprijs et imperijs reted in Cora hinc suis donati Castren
Capitanus Premissis quo ad alijs qd attinet sicut subentis
actionis suis qd in orbis totius off. Cora hinc suis donatus
quod pale libere pubere p exercio recognit. Quia qd
de ac suis hinc in et sup hinc suis qd in orbis duabus
pecun. quibus hinc et hinc in orbis et obligat. Et sen
pina Cora hinc in annale pte resignacione in ven. et mag. Evidetia
vniuers. de Ordo hinc hinc suis hinc suis hinc suis hinc suis hinc
Coram reu. et Coram in ead. scripta Cora de ac hinc
tu obligat. et Tempore Coram. Cora hinc suis hinc suis
resignacione propria pte resignacione hinc suis hinc suis
pote pte resignacione hinc suis hinc suis hinc suis hinc suis
cha clausula hinc in orbis vadio hinc hinc hinc hinc
orbis firmiter tenere Complere resignacione et pte resignacione
re orbis et in quibus illis Coram. hinc in pte qua in hinc hinc
quod op. pte resignacione satisfieri scriptum et fatum ad hinc hinc
pseu roboratus et Inven rem pte resignacione roboratus ad hinc hinc
psem hinc hinc in hinc re forep. Bydy sub vadio Coram viginti floribus